
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/315/18 

RADY GMINY LASZKI 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w zakładzie pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 12 § 1, § 4, § 5, § 10, § 11 § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 754 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy w Laszkach, na wniosek Wójta, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach samorządowych w 2018 r. tworzy się dla wyborców 

przebywających w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku odrębny obwód głosowania nr 12. 

2. Granice utworzonego odrębnego obwodu głosowania obejmują Dom Pomocy Społecznej w Wysocku. 

3. Na siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej nr 12 wyznacza się Dom Pomocy Społecznej w Wysocku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laszki. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Przemyślu w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Bawoł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 września 2018 r.

Poz. 3806


